L’Assemblée Générale Extraordinaire en date du 15 janvier 2020 a 
décidé de l’adoption par la Société de la variabilité du capital.  

À la date de cette assemblée, le capital effectif s’élevait à 187.488.954 
euros. Il était divisé en 1.225.418 parts sociales de cent cinquante-trois 
(153) euros de nominal chacune. 

d. Montant maximal du capital autorise par les statuts 

Conformément à l’article 7 des statuts, le capital social maximum 
constitue le plafond en deçà duquel les souscriptions pourront être 
reçues. Il est fixé à CINQ CENTS MILLIONS d’euros (500 000 000 ).